



**Tack för ett trevligt  
julmingel!**

Det var ett 20-tal boende som trotsade duggregnet i söndags och deltog på vår julfika med glögg, lussekatter pepparkakor och trevligt sällskap!

**Sopuset under jul&nyår**

Vi behöver hjälpas åt med att hålla ordning i sopuset under helgerna:

1. Skär/vik ihop kartonger
  2. Om det är fullt, spara dem hemma tills kärren är tömda
  3. Lämna på återvinningscentralen
- Styrelsen har ställt ut extra kärll samt beställt extra tömning.

**Vid eventuellt byte av gammal  
golvbrunn**

Styrelsen har beslutat att betala ut en ersättning om 2000kr för byte av golvbrunn i grovköket/tvättstuga. Detta gäller sedan tidigare även vid byte av golvbrunnar i badrum.

**Försenade besiktningar och  
filterbyte av fläktar**

På grund av byte av besiktningsbolag samt sjukdom har våra planerade besiktningar av fläktsystemet blivit försenade. Styrelsen återkommer så snart vi fått tag på besiktningsman.

*God jul & Gott nytt år  
önskar styrelsen*



## Sortering av julavfall:

Elljusstakar, elljusslingor, eljulstjärnor	Mindre elektronik i avsedd behållare <b>Elavfall</b> eller hos kommunens återvinning.
Julgran	Plastgran ska lämnas till kommunens återvinningscentral. Äkta julgran som är benägen att barra klipps ner och läggs i <b>trädgårdscontainern</b> .
Julgranskulor i glas	<b>Restavfall.</b>
Julgranskulor i plast	<b>Restavfall.</b>
Julkort	<b>Restavfall.</b> Julkort som kan spela en melodi innehåller batteri (ska demonteras) och sorteras som <b>Elavfall</b> .
Kuvert	Är inte någon förpackning. Sorteras som <b>Restavfall</b> eftersom klistret förstör återvinningen.
Pappersbärkasse	Sorteras som <b>Pappersförpackning</b> , inte bland tidningar.
Presentpapper	Sorteras som <b>Pappersförpackningar</b> . Kom ihåg att ta bort snörena.
Presentsnören	Lägger du i soppåsen för <b>Restavfall</b> .
Servett	<b>Restavfall</b> , är inte någon förpackning
Stearinljusstumpar	Lägger du i soppåsen för Restavfall. Den som är pysslig kan stöpa om stumpar till nya ljus.
Värmeljuskoppar	<b>Skrot av metall (aluminium)</b> . Ta gärna loss vecken innan där botten är av järn. Just nu har vi inte sortering av skrot.
Wellpapp	Sorteras som Pappersförpackningar.

God jul & Gott nytt år  
önskar styrelsen